Sedes ei⁹. ps. xvi. Sedes sup sedē sanctā suā. Lubile ei⁹. Luc. x. ibi. Pueri mei mecū sunt in cubili: q; nō nisi pueri vere sunt in ecclesia. s. Per. ij. ibi: quasi mō geniti &c. et itra. sine dolo. Arca sacrificatiōis. ps. cxxi. tu & arca sacrificatio nis. Arca in quā cōtinēs virgā districiōis & māna dulcedi nis. Heb. ix. rlv. di. disciplina. Vestimētū ei⁹. ps. cxxij. In oia vestimētū ei⁹. xvi. q. viij. sicut. Vestita iustitia. rliij. dist. sic recroz. ibi: vestimēta etenim. T unica in cōfutilis. in se tota vnita. Jo. x. rxiij. q. i. xvi. q. viij. sicut dñi. & habens tunica nuptiale. Mar. xxi. charitatis & vnitatis. & oēs domestici ei⁹ vestiti duplicib⁹. Prouer. vlti. fide & ope. de pe. dist. ij. s. em. ibi: sciēti bonū. Sara p: inceps. q; sic interpretat. xxi. di. ecclie p: inceps. Libera. ad Gal. iij. nō subiecta pctō: q; qui facit pctm̄ seru⁹ est pcti. Jo. v. Roma. vi. r. s. Per. ij. et filijs ei⁹ liberis debetur hereditas. xxiij. q. iij. recurrat. Hec figura pbat. xxiij. q. iij. qñ. & c. si ecclesia. Rachel pul chra in cōteplariū. Lia lippa in actiua: q; turbatur erga plurima cū Martha. Luc. x. et de renū. s. ne putes. et de re. licet. s. si. Chananea: cōmūta de synagoga i eccles ia & zelās chri stum spōsum. xxi. q. i. s. hac ita q; humilis / patiens / et cōfessa. Mar. xv. Samaritana ecclesia ex gētib⁹. fin Augu. credula / & custodiēs. q; Samaritana custos in terperat. se & suos. Jo. iij. q; vigilat supra gregē. Luc. ij. rliij. di. ephe s. et gratie sibi dā / clamans assidue sūrio. Jo. x. Hefabee pute⁹ alt⁹ p cognitionē clare fidei. xxiij. q. i. nō turbat. in si. a David chri sto vultu desiderabili san ctificata. xxi. q. i. s. s. obis. ij. Reg. x. q; chri st⁹ tradidit se: vt ecclesiā suā sacrificaret. Ephe. v. Mulier sanguinifua p tactū sibi: ie chri sti curata. Mar. ix. Luc. viij. Mar. v. ecclesia ex gētib⁹ pctis sanguinea: q; sanguis sanguine tetis git. fm̄ Hec. iij. Et illud. Qui nō est sanguinis. Jo. i. per passionē chri sti q̄ est sibi: vestimētū eius / curata. Syon speculās / ecclesia firma sicut: mōs syon. ps. cxxij. que adhuc in enigma te speculaf. s. ad Cor. xij. Hierlm̄. Apoc. xxi. ps. cxi. Hierlm̄ q̄ edificat vt ciuitas. Pacificata: q; sic interp tat Hierlm̄: q; per mortē chri sti recōciliatio: p par facta est. Colof. ij. Ephe. ij. Zintē ostēsum Petro. Act. i. ecclesia in qua sunt volatilia cōteplaria: boni: & quadrupedia serpē tia: mali. ri. q. iij. nolite. Bethleē dom⁹ panis viuī. Jo. vi. et in qua cōsecrat panis viuus. de cōse. dist. ij. oia. Verba nia: q; sponso obedies: & q; extra eā deo non obedif. lxx. di. si qui. ar. xxiij. q. i. ver. sana. Lenaculum grande. Mar. xii. q; in ecclesia cena dñica manducat. s. ad Cor. xi. xxiij. q. i. q; et sola. Brian de charitate. Bernar. Qui hz charita te magnus est. & co: Pauli ad Cor. in thios dilatarū est. ij. ad Cor. vi. Stratū humilitate. ij. Reg. iij. Pauimētū domus texit Salomon auro. & ps. cxvii. Adhesit pauimē to aia mea. Extra hoc cenaculū agnus dei nō comeditur. p real. c. q; nec chri sti corpus cū fructu cōficiat. xxiij. q. i. schisma. Nec aia a pctō laudat. xxiij. q. i. quicūq;. Nec vera par dat aut relinquitur: q; extra ecclesiā vera par non est. xxiij. q. i. q̄ cōtra. Nec fons sacramēntalis cū effectu bñdici tur. s. q. i. maledicā. Nec Joan. gratia supra pecus iesures cūbit: quia gratia spūs sancti extra ecclesiā nō datur. xxiij. q. i. s. si aut. Nec sermo chri sti p: oiciat: q; margarita verba dei: p: oiciis non p: oiciat. Nec panis filioz dei datur cani bus. xi. q. iij. nolite. Mar. xv. Nec vera dilectio est: q; extra ecclesiā amo: spūs sancti nō est. p: eal. s. si aut. Nec lactuca: rā agrestiu comestio. i. pctōz vera cōtricio. pall. c. quicūq;. Nec panū azymoz puritatē & sinceritatē cibatio. s. ad Cor. v. Nec vera discipuloz vñio. Nec paracleti pmissio: nec re ceptio. Act. ij. & pal. s. si aut. P: edicta in cenaculo celebra ta sunt. Jo. xii. & aliq; ex eis i die cene sūt. Ysa est ecclesia ista federis arca de qua. s. dixi cōtinens tabulas legis: q; ad literā extra ecclesiā hodie marie vera sciētia nō est: nec deb cognitio. xxiij. q. i. q̄ cūq;. Hester deco: a nimis. Hester labfcondita: a conturbatione hoim. ps. xxx. que sponsum Asuerū beatū chri stū flecit ad miam quā p pto suo impet rat. Hester pen. & vlti. c. & de pe. dist. i. sicut. P: uerissima Abigail. Abigail parris in ei deiras interpretat: q; pater

ecclesie deus est. in cantu. **Moysi.** Nūquid nō ipse est pater tuus: que David stetit ad miam contra Nabal. Nabal interpretat scādalu. vel scādalis: infipies vel infipieria: virū stultū. virū Belial iratū. i. Reg. rrv. David autē in a: nu fortis christū fore designat. Nabal p̄tō: q: ois p̄tō: stultus: et filius Belial diaboli: absq: iugo alios scādalis: zās. Aug. Mali scādalo sunt ecclesie. De scādalis: et de no. ope. nū. c. ij. Petri nauicula. Luc. v. xliij. q. i. nō turbat. i. q. i. mare. i. in cuius fide mare trāsimus huius seculi. Heb. r. firma in spe: clavis et ligno crucis dñice: ritubans et turbata ppter Judā pditorē designantē malos. rriij. q. i. quod dūq: in fi. et pfidiā que in ea nauigar. vt pal. c. nō turbat. et. s. q. iij. turbat nauicula. Et Mar. rriij. vbi Aug. de verbis dñi. In vno aut ap̄to. i. Petro i: ordine ap̄toz pmo et p̄cipuo: in quo figurabat ecclia: vtrūq: gen? significā dū fuit. i. firmi in hoc q̄ sup aquas ambulauit: et infirmi in hoc q̄ dubitauit. nā et vnicuiq: sua cupiditas rēp̄stas est. Amas deū: ambulat sup: a mare: sub pedib? tuis est seculi timo. Amas seculū: absq: bet te: s; quū fluctuat cupiditate co: tuū: vt vincas cupiditate tuā inuoca ch̄isti diuinitatē. hec etiā scripsi. s. lv. ar. ver. itē Aug. Titubat etiā hec nauicula ppter vetū rētationū eorū qui in ea nauigar. nā vnaqueq: rētatio vtrius validus est. fm H. ego. Sagena p̄tari malos et bonos pisces habens. Mar. riiij. rriij. q. vj. c. i. in fi. Area eius trituras granū et paleas. pal. c. i. de p̄se. di. iij. est vinitas. ij. q. i. multi. Messis ei? habes triticum et zizania. Mar. riiij. r. q. iij. nolite. Duile eius. Jo. x. et de bap. licet. habes oues fetates bonos fructum facietes: et steriles malos fructu carētes: et in ignē mittēdos sicut arbor sine fructu. Mar. vj. et de deci. quīs. et Luce. riiij. vbi loquit de ficulnea fructū non faciente. ibi: succide illā. vbi H. reg. Lū magno timore audiendū est qd dicit succide illā: vt quid terrā occupat? vnusquisq: em iusta modū suū sc̄s inquantū locū vite presentis tenet: si fructū boni opis nō erhibet: velut infructuosa arbor: terrā occupat: quia in eo loco in quo ipe est: alijs operandi occasione negat. Ita bet etiā hoc ouile agnos puros bonos: et hedos pecu: leos malos et olidos. glos. super Mar. rrv. in ver. hedos. Sed vnū ouile: et vnus pastor. vt pal. c. licet. Domus eius habes vasa aurea et fictilia. ij. ad Timo. ij. rriij. q. iij. q. fm charitate seruētes et amore carētes: vel nō p̄seuerātes: vt vas fictile fragile. Cella vinaria. Lan. ij. habes vinū defecātū electoz cōp̄tionis. ps. lxx. Porasti nos vino cōp̄tationis et deuotiōis. Jo. ij. et acetū impioz odij et inuidie: de quo dant dño bibere. Jo. xix. Cathedra ei?. Mar. rriij. xl. di. multi. s. q. i. nō quales. H. i. g. Dilecti ch̄isti discipuli post aduētū ch̄isti super cathedrā ecclesie q̄ est cathedra ch̄isti. Cathedra inquit iudicās inter leprā et leprā. Zeui. riiij. r. di. s. i. de pe. di. s. i. et his. et qui si sint legi. per venere rabilē. s. rōnibus. Scala iacob. Gen. rriij. p. quā et in qua ascēdūt hoies in celū: angelici cōtēplādo: et descēdūt in ea ministrādo: q: in ista ecclesia habitat Maria cōtēplando ad pedes dñi: et Martha sibi ministrādo. Luc. x. et de re: nū. nisi. s. ne putes. Arca Noe eleuata sup aquas diluuij tribulatiōis: nec submersa: s; saluās receptos in ea. Gen. viij. r. vij. di. quātū licet. rriij. q. i. qm. Ista est ergo illa sancta ecclesia militās recipiēs bonos et malos: que in terra sita inter celū et terrā est. rriij. q. iij. hec autē. que etiā regnum celoꝝ vocat. Mar. rrv. q: in ea et per ea itur ad celū: et q: ch̄istus in ea habitat in sanctis ei?. ps. rxi. Tu aut in sancto habitas et q: sunt celi alti virtutū dignitate: mū di sanctitate. vñ d: Mar. vj. Pater n̄r qui es in celis. i. in sanctis. et Celi. i. sancti enarrāt gloriā dei. ps. rviij. Unde et Aug. de sermone dñi in mōte. Qui es in celis. i. in sanctis et iustis: nō em spatio loco cōtinet deus: q: celū et terrā implet. Diere. rriij. et excelso: celo est. Job. riiij. s; sicut terra appellatus est peccatoz: cui dicitur est Gen. iij. Terra es (als puluis) et in terrā ibis. sic celū iustus e contrario dici potest. Recte ergo dicit qui es in celis. i. qui es in sanctis. Ista est illa sancta ecclesia figurata et descripta Ezechiel.